

正本

报价响应文件

项目名称：东阳市马宅镇美丽城镇—智慧城镇建设项目

项目编号：JHZD2024-018

标 项：一

投标人名称：中国移动通信集团浙江有限公司金华分公司

投标人地址：浙江省金华市光南路 898 号

2025 年 1 月 15 日

目 录

第 1 章	投标函	1
第 2 章	开标一览表	2
第 3 章	投标人针对报价需要说明的其他文件和说明	8



第1章 投标函

投标函

致：东阳市马宅镇人民政府、金华正达工程造价咨询有限公司：

根据贵方为东阳市马宅镇美丽城镇—智慧城镇建设项目的招标公告（项目编号：JHZD2024-018），签字代表徐华民经正式授权并代表投标人中国移动通信集团浙江有限公司金华分公司提交电子投标文件一份，中标后提供资格响应文件、报价要求响应文件、商务技术响应文件正本各一份，副本各两份。

据此函，签字代表宣布同意如下：

1. 投标人已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2. 投标人在投标之前已经与贵方进行了充分的沟通，完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 本投标有效期自开标日起60天。

4. 如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，本投标人将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5. 投标人同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或资料。

6. 与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：金华市光南路 898 号 邮编：321000 电话：13868990613

传真：0579-89179090 投标人代表姓名：徐华民 职务：商务经理

投标人名称(公章)：中国移动通信集团浙江有限公司金华分公司

授权代表签字：徐华民

日期：2025 年 1 月 15 日



第2章 开标一览表

开标一览表

 项目名称：东阳市马宅镇美丽城镇—智慧城镇建设项目

单位：元

 招标编号：JHZD2024-018

序号	货物名称		数量	单价	产地	品牌及厂家	规格型号	总价	备注	
一、视频监控										
1	接入雪亮平台治安监控	云存储	云存储节点（视频）	1	45000	中国	大华	DH-CSS7336S-10GVRE	45000	
2		交换机	48口万兆交换机	1	24000	中国	H3C	S6520X-54QC-EI	24000	
3		光模块	万兆光模块	6	700	中国	H3C	SFP-XG-SX-MM850-D	4200	
4		存储硬盘	硬盘	40	1050	中国	大华	ST6000NM019B	42000	
5		人脸枪机	结构化双舱	13	2900	中国	大华	DH-IPC-MFW8849XS-ZHL-8E2	37700	
6		人脸枪机	人脸抓拍枪机	29	2500	中国	大华	DH-IPC-HFW8849L-ZMVS-LED	72500	
7		高速球机	枪球联动	7	5450	中国	大华	DH-SDT-5X2805-8F-FG-D3EK-0400	38150	
8		抓拍机	900万人车抓拍单元	4	8000	中国	大华	DH-CP902-YG	32000	
9		补光灯	中文四合一萤光补光灯	4	1910	中国	大华	DH-ITALF-300AG-F	7640	
10		监控立杆	6米挑6米	1	5150	中国	国产	定制	5150	
11		监控立杆	6米挑3米	3	3450	中国	国产	定制	10350	
12		监控立杆	3米	2	430	中国	国产	定制	860	

13		监控配套	挑臂 1 米	19	580	中国	国产	定制	11020	
14		监控配套	挑臂 3 米	2	650	中国	国产	定制	1300	
15		监控配套	墙装支架	25	165	中国	国产	定制	4125	
16		监控配套	抱杆支架	20	175	中国	国产	定制	3500	
17		监控配套	原厂支架	20	15	中国	国产	定制	300	
18		监控配套	监控防水箱	53	410	中国	国产	定制	21730	
19		监控配套	基础施工	4	2500	中国	国产	定制	10000	
20		监控配套	监控基座施工	2	1350	中国	国产	定制	2700	
21		监控配套	手井	8	610	中国	国产	定制	4880	
22		监控配套	防雷/接地	6	300	中国	国产	定制	1800	
23		监控配套	机械租赁	3	1870	中国	国产	定制	5610	
24		监控配套	摄像头电费	53	1670	中国	国产	定制	88510	
25		监控配套	补光灯电费	4	1210	中国	国产	定制	4840	
26		监控配套	机柜租赁	1	60000	中国	国产	定制	60000	
27		监控配套	电表电表箱	53	110	中国	国产	定制	5830	
28		监控配套	人脸解析	53	710	中国	国产	定制	37630	
29	南江 水库 垃圾 偷倒	监控配套	室外枪型摄像头	18	650	中国	大华	DH-IPC-HFW5643F1-ZYL-PV-AS	11700	
30		监控配套	挑臂 1 米	8	580	中国	国产	定制	4640	
31		监控配套	抱杆支架	9	175	中国	国产	定制	1575	
32		监控配套	监控防水箱	18	410	中国	国产	定制	7380	

33	视频监控	监控配套	监控基座施工	8	1350	中国	国产	定制	10800		
34		监控配套	防雷/接地	8	300	中国	国产	定制	2400		
35		监控配套	机械租赁	12	6500	中国	国产	定制	78000		
36		综合管线	复合光缆	9000	10	中国	国产	定制	90000		
37		监控配套	自动重合开关	18	140	中国	国产	定制	2520		
38		监控配套	光纤收发器	12	320	中国	国产	定制	3840		
39		监控配套	熔接	1	3000	中国	国产	定制	3000		
40		监控配套	电表电表箱	18	110	中国	国产	定制	1980		
41		监控配套	摄像头电费	18	6811	中国	国产	定制	122598		
42		综合管线	电源线	2000	3.5	中国	国产	定制	7000		
43		综合管线	网线	500	2.5	中国	国产	定制	1250		
44		综合管线	PE管	3500	3	中国	国产	定制	10500		
45		镇政府办公区视频监控	网络摄像机	网络摄像机	12	350	中国	大华	DH-IPC-HFW3433M-I2	4200	
46			网络球机	网络球机	1	2000	中国	大华	DH-SD-6C3423-HN-DB1-D2	2000	
47	防暴半球网络摄像机		防暴半球网络摄像机	15	450	中国	大华	DH-IPC-HDBW3433R-SA	6750		
48	监控配套		监控支架	15		中国	国产	定制	165		
49	硬盘录像机		网络硬盘录像机	3	3000	中国	大华	DH-NVR5832-4KS3/I	3000		
50	监控配套		POE交换机	2	830	中国	TPLINK	SG1218P	1660		
51	监控配套		显示屏	1	400	中国	长城	A2212SKHY	400		

52	视频监控 相关 配套设施	监控配套	破混凝土含修复	150	35	中国	国产	定制	5250	
53		监控配套	破步行砖含修复	50	50	中国	国产	定制	2500	
54		监控配套	破花坛含修复	200	30	中国	国产	定制	6000	
55		监控配套	机械租赁	3	1600	中国	国产	定制	4800	
56		综合管线	电源线	800	6.5	中国	国产	定制	5200	
57		综合管线	PVC管	2500	2	中国	国产	定制	5000	
58		综合管线	PE管	1500	3	中国	国产	定制	4500	
59		综合管线	电源线	4300	2.5	中国	国产	定制	10750	
60		综合管线	网线	2200	2.5	中国	国产	定制	5500	
二、操控中心										
61	操控中心 设备 及配 套设 施	显示模块	室内 P1.53 全彩表贴模组	12.288	10000	中国	蓝普	LC1.538E	122880	
62		显示模块配套	视频控制器	1	12500	中国	诺瓦	V1160	12500	
63		显示模块配套	接收卡	22	560	中国	诺瓦	DH3208	12320	
64		显示模块配套	模组电源	80	100	中国	洲明	UF-200-5-B	8000	
65		显示模块配套	动力电缆	1	1500	中国	国产	YJV5*6	1500	
66		显示模块配套	线材	12.288	220	中国	国产	定制	2703.36	
67		显示模块配套	钢结构铝塑板	12.288	540	中国	国产	定制	6635.52	
68		显示模块配套	四通道专业	1	9200	中国	LA8 AUDRO	TA403	9200	
69		显示模块配套	线阵列音	4	6800	中国	BestPA	BSG-S42	27200	
70		显示模块配套	一拖四无线鹅颈话筒	1	9000	中国	SOUNDNOW	S-604U	9000	

71		显示模块配套	一拖二无线手持话筒	1	3200	中国	BestPA	BSG-319U	3200	
72		显示模块配套	有线鹅颈话筒	2	2600	中国	SOUNDNOW	N-240	5200	
73		显示模块配套	声音控制台	1	3550	中国	YAMAHA	MG12	3550	
74		显示模块配套	音频处理器	1	13500	中国	BestPA	E-D880N	13500	
75		显示模块配套	电源时序器	1	3000	中国	BestPA	BSG-MR338X	3000	
76		显示模块配套	无线投屏器	1	7700	中国	MAXHUB	WB01	7700	
77		显示模块配套	HDMI 信号切换器	1	600	中国	绿联	三进一出	600	
78		显示模块配套	机柜	1	1000	中国	国产	24U	1000	
79		显示模块配套	耗材	1	1000	中国	国产	定制	1000	
80		操控中心配套	会议一体机	1	14180	中国	小米	选配	14180	
81		操控中心配套	控制终端	7	5080	中国	联想	ThinkCentre E700	35560	
82		操控中心配套	应急通知	1	30000	中国	国产	定制	30000	
二、出入口控制										
83	出入口控制系统	道闸配套	道闸	1	5400	中国	海康威视	DS-TMG40G-S(R)(L)(4.2米)	5400	
84		道闸配套	出入口视频单元	2	1915	中国	海康威视	DS-TCG205-E(国内标配)	3830	
85		道闸配套	立柱	2	380	中国	国产	定制	760	
86		道闸配套	雷达	1	545	中国	海康威视	DS-TMG034(防砸)(国内标配)	545	
87		道闸配套	出入口控制终端	1	3300	中国	海康威视	DS-TPE304-S(国内标配)(P)	3300	
88		道闸配套	显示器	1	400	中国	长城	A2212SKHY	400	
89		人脸门禁配套	自动门机器总成	1	6050	中国	国产	定制	6050	

90		人脸门禁配套	固定玻璃框	1	600	中国	国产	定制	600	
91		人脸门禁配套	12MM 钢化玻璃（移动）	1	1985	中国	国产	定制	1985	
92		人脸门禁配套	吊门轨道	1	268	中国	国产	定制	268	
93		人脸门禁配套	吊门吊夹及配件	1	550	中国	国产	定制	550	
94		人脸门禁配套	12MM 钢化玻璃（固定）	1	2580	中国	国产	定制	2580	
95		人脸门禁配套	铝合金边框玻璃门	1	3080	中国	国产	定制	3080	
96		人脸门禁配套	双门磁力锁	1	310	中国	国产	定制	310	
97		人脸门禁配套	人脸门禁	1	1510	中国	海康威视	DS-K1T673M	1510	
98		人脸门禁配套	安装辅材	1	2532.12	中国	国产	定制	2532.12	
99	其他	集成调试	安装、集成调试及维护	1	45688	中国	国产	定制	45688	
		合计金额大写（人民币）：壹佰肆拾贰万圆整								
		¥ 1420000 元								

注:1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字并盖章，否则其投标作无效标处理。

2、投标费用包括货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修等一切税金和费用。

3、标段中的所有设备都必须报出详细单价，不得有缺漏项，否则以无效标处理。

4、此标在不改变格式的情况下可以自行增减。

法定代表人或授权代表（签字并盖章）



投标人名称（盖章）：中国移动通信集团浙江有限公司金华分公司

日期：2025 年 1 月 15 日

第3章 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

无。